
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 3 

 

 

2023 m. birželio 26 d. 10.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. birželio 26 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu rašytine procedūra. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Audrius Kondrotas, 

Dovilė Bazarė, Gabrielė Kreimerytė, Jolanda Rudavičienė, Judita Pališaitė, Justinas Jancevičius, Neringa 

Bartulienė, Valdas Vaitkevičius. Valdybos narių balsavimo rezultatai, gauti elektroniniu paštu, pridedami. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonę “NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir 

plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo 31-am kvietimui. 

2. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 31. 

3. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės 

ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (EURI lėšos), finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo 32-am kvietimui. 

4. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 32 paskelbimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonę “NVO socialinio ir 

bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-

SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 31-am kvietimui. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. birželio 

20 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonę “NVO socialinio ir bendruomeninio verslo 

kūrimas ir plėtra (kai verslo iniciatorius – NVO)“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-1), finansavimo sąlygų 

aprašą 31-am kvietimui. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 31. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. birželio 

20 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti paprastą kvietimo teikti vietos projektus Nr. 31 skelbimą nuo 2023 m. liepos 18 d. iki 

2023 m. rugpjūčio 22 d. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos 



2 
 

srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (EURI lėšos), 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 32-am kvietimui. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. birželio 

20 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama 

ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1 (EURI lėšos), finansavimo sąlygų 

aprašą 32-am kvietimui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 32. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2023 m. birželio 

20 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA patvirtinti paprastą kvietimo teikti vietos projektus Nr. 32 skelbimą nuo 2023 m. liepos 18 d. iki 

2023 m. rugpjūčio 24 d. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


